

## Szkło do drzwi prysznicowe

8mm matowego szkła wyraźnie arkusz szkła, który stał się mętny w procesie trawienia kwasem powodu rozpraszania światła podczas transmisji, szkło wychodzi jako przezroczyste, zasłaniając widoczność nawet przesyła światło. matowe szyby jest przezroczyste albo prywatności lub do celów dekoracyjnych. matowe szkło może być hartowane, hartowanie z matowego szkła może być wykonywane tylko po zakończeniu wytrawiania kwasem, który to proces sprawia, że przezroczyste szkło. dostosowywanie matowego szkła można to zrobić w zakresie szkła z trawionych logo, wzorów itp



## Dlaczego hartowane szkło matowe dla drzwi prysznicowe

Jego powierzchnia półprzezroczysty stanowi doskonałą stopień prywatności Jednocześnie, umożliwia transmisję światła Eliminuje to konieczność dla sztucznym światłem...

Jest to świetna alternatywa dla zasłon Na przykład, wiele osób uważa, zasłony w łazience kłopotów w utrzymaniu, a niektóre nie preferują je po prostu z miłości do lepszej estetyki W takich przypadkach.. przy użyciu matowego szkła jest lepszym rozwiązaniem.

matowe szkło jest dostępne w wielu różnych kolorach i wzorach Stąd też nie służy tylko do jego funkcjonalność, ale także dla jego walory estetyczne..

Można łatwo oczyścić, ponieważ jest bardzo odporny na zarysowania i łatwe w utrzymaniu. To zapewnia przyjemne i pocieszające środowiska jako powierzchnia półprzezroczysty z rozprasza światło równomiernie szkła, co zmniejsza odbłaski światła.



### **Okucia do drzwi prysznicowe**

SZG dostarczyć cały zestaw prysznic drzwi, obejmują szkło, szkło zacisk nierdzewnej, klamki, felgi wiszące, wodoodporny pasek itp Zapraszamy do kontaktu z IS i niestandardowe drzwi prysznic.



## **Szklane drzwi prysznicowe projekt**

### **zawiasach drzwi prysznicowe**

zawiasach, znany również jako przegubu lub kołysanie, obudowy drzwi prysznicowe składać się z jednego lub więcej szklanych płyt z dwóch lub trzech zawiasów po jednej stronie, które umożliwiają otwarcie drzwi do wewnątrz lub na zewnątrz Ten styl wymaga obudowa przestrzeń dla drzwi otwierają. Cen będzie się różnić w zależności od wielkości szkła i rodzaju wybranego sprzętu.

### **przesuwne drzwi prysznicowe**

drzwi przesuwne bezramowa z jednym lub obu szklanych płyt ślizgowych z powodu rolek Ten rodzaj kabiny prysznicowej mogą zawierać większe lites szkła prysznic przesuwnych drzwi szklane można stosować z.. popularne stodoła drzwi sprzętu styl w wielu wykończeniach.

### **Corner drzwi prysznicowe**

Drzwi kabina narożna składa się z dwóch lub więcej płytami szklanymi na dwóch lub więcej bokach Ten typ obudowy jest idealny do łazienek z większej przestrzeni jako dwie strony tego szkła nie powinna być zbliżona do żadnej ściany.

### **zakrzywione drzwi prysznicowe**

zakrzywiona obudowa drzwi prysznicowa jest podobna do drzwi narożnych, ale z zakrzywionym szkłem.

Zakrzywione szkło jest droższe niż standardowe szkło płaskie. Jednak zakrzywione drzwi dodają unikalną funkcję do domu.



Witamy, aby wysłać nam zapytanie z wymaganiami szczegółowymi i pytaniem.